
NOVINKY BOSCH  
A AKČNÍ NABÍDKA

Bosch Professional
Platnost: Leden - Duben 2020
www.bosch-professional.cz

Tvůj individuální



Novinky

NOVINKA! GSR/GSB 18V-50 PROFESSIONAL
Robustní bezuhlíkový motor pro nejtěžší práce.

* Doporucená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporucená maloobchodní cena vcetne DPH. 

TECHNICKÉ ÚDAJE GSR 18V-50 GSB 18V-50

Napětí akumulátoru 18V

Typ sklíčidla Kovové

Volnoběžné otáčky 0–460/0–1.800 ot/min

Max. Ø šroubování 10 mm

Krouticí moment (měkký/tvrdý/max.) 50/28 Nm

Max. Ø vrtání do dřeva/oceli/hliníku 35/13/- mm 35/13/13 mm

BRUSHLESS
MOTOR METALCHUCK

VARIABLE
SPEED 1.5–13mm 2–GEAR

LED LIGHT COOLPACK SOFT GRIP

Kovové sklíčidlo
Pro zvýšení robustnosti
při těžkých úlohách

20+1 Nastavení spojky
Pro přesné šroubování

Kompaktní délka
183 mm (GSR) a 192 mm (GSB)
pro práci v kompaktních a úzkých prostorech

Inteligentní bezuhlíkový 
motor
Pro efektivitu, výdrž a kompaktnost

Dvourychlostní kovová 
převodovka
Pro rychlé vrtání a šroubování

Ochrana motoru
Chrání nářadí a baterie před
přetížením a přehřátím

Spona
Pro bezpečné držení

Flexible Power System
With Bosch batteries  
and chargers of the same voltage

Rozsah dodávky GSR 18V-50 Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GSR 18V-50 0.601.9H5.002 3 039,00 Kč 3 677,19 Kč

GSR 18V-50 + 2× GBA 18V 2.0 Ah + GAL 18V-20 + L-Case 0.601.9H5.000 5 669,00 Kč 6 859,49 Kč

GSR 18V-50 + 2× GBA 18V 5.0 Ah + GAL 1880 + L-BOXX 136 0.601.9H5.001 6 699,00 Kč 8 105,79 Kč

Rozsah dodávky GSB 18V-50 Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GSB 18V-50 0.601.9H5.102 3 159,00 Kč 3 822,39 Kč

GSB 18V-50 + 2× GBA 18V 2.0 Ah + GAL 18V-20 + L-Case 0.601.9H5.100 5 739,00 Kč 6 944,19 Kč

GSB 18V-50 + 2× GBA 18V 5.0 Ah + GAL 1880 + L-BOXX 136 0.601.9H5.101 6 839,00 Kč 8 275,19 Kč

2 Leden – Duben 2020



Kovové sklíčidlo
Pro zvýšenou robustnost

při těžkých úlohách

Inteligentní bezuhlíkový motor
Pro efektivitu, vytrvalost

a kompaktnost

Dvourychlostní kovová 
převodovka

Pro rychlé vrtání a šroubování

Rychloupínací sklíčidlo 13 mm
vyrobené výhradně z kovu
posiluje konstrukci elektrického
nářadí a prodlužuje jeho životnost

Kompaktní, ergonomický
design s nízkou hmotností
nářadí (1 kg bez baterie)
umožňuje pohodlnou práci

Bezuhlíkový motor zajišťuje
účinnost a dlouhou životnost!  
21 možností nastavení vám  
umožnípracovat s různými materiály  
a přizpůsobit sílu nářadí danému
úkolu

JEN TO NEJLEPŠÍ
TEĎ MÁTE NA VÝBĚR!

SKUTEČNÁ SÍLA

Použité LED osvětlení
umožňuje provoz na
slabě osvětlených
místech bez nutnosti
dalších zdrojů světla

BRUSHLESS
MOTORMETALCHUCK

+ 0.601.9H5.000 + 0.601.9H5.100

0.601.9H5.002 0.601.9H5.102

+
0.601.9H5.001

+
0.601.9H5.101

Leden – Duben 2020 3



PRACUJ
BEZ OMEZENÍ
Profesionální bezdrátové systémy a nabídky

www.bosch-professional.com



Novinky

Inovativní řešení 
K dispozici máte nejnovější
technologii nářadí, baterií a
nabíječek!

18V

12V

36V

Jedna baterie na vše
Použijte jednu baterii a 
nabíječku pro všechny vaše 
akumulátorové elektrické nářadí 
ve stejné třídě napětí.

Šetřete peníze
nebo získejte dárky
zdarma
Podívejte se na naší nabídku !

POUŽÍVEJTE STEJNOU BATERII
NA KAŽDÉM NÁŘADÍ
SE STEJNÝM NAPĚTÍM

Vše co potřebujete
pro práci bez omezení
Vyberte si ze široké nabídky 
baterií a nabíječek.

Leden – Duben 2020 5



Akumulátorový šroubovák
na montáž suchých staveb
GSR 18V-EC TE
0.601.9C8.003
5 869,00 Kč*/7 101,49 Kč**

Akumulátorový vrtací
šroubovák GSR 18V-60 C
0.601.9G1.102
5 879,00 Kč*/7 113,59 Kč**

Akumulátorový vrtací
šroubovák GSR 18V-85 C
0.601.9G0.102
6 139,00 Kč*/7 428,19 Kč**

Akumulátorový šroubovák
s príklepem GSB 18V-60 C
0.601.9G2.102
5 879,00 Kč*/7 113,59 Kč**

Akumulátorový šroubovák
s príklepem GSB 18V-50
0.601.9H5.102
3 159,00 Kč*/3 822,39 Kč**

Akumulátorový šroubovák
s príklepem GSB 18V-85 C
0.601.9G0.302
6 139,00 Kč*/7 428,19 Kč**

Akumulátorový rázový
utahovák GDX 18V-200 C
0.601.9G4.204
5 879,00 Kč*/7 113,59 Kč**

Akumulátorové vrtací kladivo
GBH 18V-26 
0.611.909.000
8 849,00 Kč*/10 707,29 Kč**

Akumulátorové vrtací kladivo
GBH 180-LI
0.611.911.020
4 529,00 Kč*/5 480,09 Kč**

Akumulátorové vrtací kladivo
GBH 18V-26 F
0.611.910.000
9 679,00 Kč*/11 711,59 Kč**

Úhlová bruska
GWS 18-125 V-LI
0.601.93A.307
5 969,00 Kč*/7 222,49 Kč**

Úhlová bruska
GWS 18V-LI (115 mm)
0.601.93A.300
5 149,00 Kč*/6 230,29 Kč**

Úhlová bruska
GWS 18V-10 C (115 mm)
0.601.9G3.20A
6 139,00 Kč*/7 428,19 Kč**

Úhlová bruska
GWS 18V-10 (125 mm)
0.601.9J4.002
3 719,00 Kč*/4 499,99 Kč**

Úhlová bruska
GWS 18V-10 (115 mm)
0.601.9J4.000
3 719,00 Kč*/4 499,99 Kč**

Akumulátorový rázový
utahovák GDR 18V-200 C
0.601.9G4.104
5 879,00 Kč*/7 113,59 Kč**

Akumulátorový rázový
utahovák GDS 18V-LI HT 
0.601.9B1.300
10 709,00 Kč*/12 957,89 Kč**

Akumulátorový rázový
utahovák GDS 250-LI
0.601.9G6.121
2 979,00 Kč*/3 604,59 Kč**

Úhlová bruska
GWS 18V-10 C (125 mm)
0.601.9G3.10A
6 139,00 Kč*/7 428,19 Kč**

Úhlová bruska
GWS 18V-10 PC (125 mm)
0.601.9G3.E0A
6 139,00 Kč*/7 428,19 Kč**

Úhlová bruska
GWS 18V-10 SC (150 mm)
0.601.9G3.50B
8 289,00 Kč*/10 029,69 Kč**

Úhlová bruska
GWX 18V-10 C (125 mm)
0.601.7B0.200
8 029,00 Kč*/9 715,09 Kč**

Náradí dle výberu

Všechny uvedené náradí jsou dodávány bez akumulátoru a nabíjecek (sólo verze)

Náradí dle výberu Náradí dle výberu Náradí dle výberu

+ =

=

=

+ +

+ ++

+NAVÍC

Akumulátor Lithium-Ion
ProCORE18V 4.0 Ah

Akumulátor Lithium-Ion
ProCORE18V 4.0 Ah

VYBER SI SVÉ OBLÍBENÉ SÓLO AKU 18 V 
NÁŘADÍ A ZÍSKEJ PRODUKTY BOSCH NAVÍC!

N
Á

R
A

D
Í 1

8V
Tvůj individuální

NOVINKA! NOVINKA!

NOVINKA!

Úhlová bruska
GWX 18V-10 SC (125 mm)
0.601.7B0.400
8 549,00 Kč*/10 344,29 Kč**

Úhlová bruska
GWX 18V-10 PC (125 mm)
0.601.7B0.700
7 249,00 Kč*/8 771,29 Kč**

Akumulátorový vrtací
šroubovák GSR 18V-50 
0.601.9H5.002
3 039,00 Kč*/3 677,19 Kč**

NOVINKA!

6 Leden – Duben 2020



Akumulátor Lithium-Ion
GBA 18V 5.0 Ah
1.600.A00.2U5
3 909,00 Kč*/4 729,89 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
2× ProCORE18V 8.0 Ah  
+ GAL 18V-160 C
1.600.A01.6GP
9 589,00 Kč*/11 602,69 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
2× ProCORE18V 8.0 Ah  
+ GAL 1880 CV
1.600.A01.C4K
9 239,00 Kč*/11 179,19 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
2× ProCORE18V 12.0 Ah  
+ GAL 18V-160 C
1.600.A01.6GY
13 179,00 Kč*/15 946,59 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
ProCORE18V 12.0 Ah
1.600.A01.6GU
6 549,00 Kč*/7 924,29 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 18V 2× 5.0 Ah
+ GAL 1880 CV
1.600.A00.B8J
6 899,00 Kč*/8 347,79 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
2× ProCORE18V 4.0 Ah  
+ GAL 1880 CV
1.600.A01.6GF
5 879,00 Kč*/7 113,59 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
3× ProCORE18V 4.0 Ah  
+ GAL 1880 CV + L-BOXX 102
0.615.990.L1R
7 229,00 Kč*/8 747,09 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
ProCORE18V 4.0 Ah
1.600.A01.6GB
2 819,00 Kč*/3 410,99 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
ProCORE18V 8.0 Ah
1.600.A01.6GK
4 689,00 Kč*/5 673,69 Kč**

Bluetooth Module
GCY 42
1.600.A01.6NH
649,00 Kč*/785,29 Kč**

N
Á

R
A

D
Í 1

8V

Tvůj individuální
Akumulátorové rádio
GML SoundBoxx
0.601.429.900
2 879,00 Kč*/3 483,59 Kč**

Akumulátorové rádio
na stavbu GML 50
0.601.429.600
7 549,00 Kč*/9 134,29 Kč**

Akumulátorové rádio
na stavbu GML 20
0.601.429.700
5 979,00 Kč*/7 234,59 Kč**

Akumulátorová svítilna
GLI 18V-1900 
0.601.446.400
2 979,00 Kč*/3 604,59 Kč**

Akumulátorová svítilna
GLI 18V-1200 C
0.601.446.700
2 049,00 Kč*/2 479,29 Kč**

Akumulátorová svítilna
GLI 18V-2200 C
0.601.446.501
3 199,00 Kč*/3 870,79 Kč**

Akumulátorový vysavac
GAS 18V-1
0.601.9C6.200
2 159,00 Kč*/2 612,39 Kč**

Akumulátorový vysavac
GAS 18V-10 L
0.601.9C6.300
3 399,00 Kč*/4 112,79 Kč**

Akumulátorová kmitací pila
GST 18V-LI B 
0.601.5A6.100
6 279,00 Kč*/7 597,59 Kč**

Akumulátorová kmitací pila
GST 18V-LI S 
0.601.5A5.100
6 279,00 Kč*/7 597,59 Kč**

Akumulátorová pokosová pila 
se zákluzem GCM 18V-216
0.601.B41.000
11 419,00 Kč*/13 816,99 Kč**

Akumulátorová okružní pila
GKS 18V-57
0.601.6A2.200
5 559,00 Kč*/6 726,39 Kč**

Akumulátorová pila ocaska
GSA 18V-LI
0.601.64J.000
6 069,00 Kč*/7 343,49 Kč**

NOVINKA!

NOVINKA!NOVINKA! NOVINKA!

Akumulátorové nužky na plech
GSC 18V-16
0.601.926.200
11 939,00 Kč*/14 446,19 Kč**

Akumulátorová prímá bruska
GGS 18V-23 LC
0.601.229.100
8 029,00 Kč*/9 715,09 Kč**

Akumulátorový prostrihovac
GNA 18V-16
0.601.529.500
12 769,00 Kč*/15 450,49 Kč**

Akumulátorová prímá bruska
GGS 18V-23 PLC
0.601.229.200
8 029,00 Kč*/9 715,09 Kč**

Akumulátorová prímá bruska
GGS 18V-LI 
0.601.9B5.300
5 659,00 Kč*/6 847,39 Kč**

* Doporucená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporucená maloobchodní cena vcetne DPH.

Akumulátorová vibracní bruska
GSS 18V-10
0.601.9D0.200
3 199,00 Kč*/3 870,79 Kč**

Akumulátorová pásová pila
GCB 18V-LI
0.601.2A0.300
7 719,00 Kč*/9 339,99 Kč**

Akumulátorový hoblík
GHO 18V-LI
0.601.5A0.300
5 559,00 Kč*/6 726,39 Kč**

Akumulátorové multifunkcní 
náradí GOP 18V-28
0.601.8B6.002
6 899,00 Kč*/8 347,79 Kč**

PROHLÉDNI SI SORTIMENT BOSCH 18V AKUMULÁTORU A NABÍJECEK

Úhlová bruska
GWX 18V-10 PSC (125 mm)
0.601.7B0.800
8 799,00 Kč*/10 646,79 Kč**

PROMO AKCE

Leden – Duben 2020 7



Akumulátorový vrtací šroubovák
GSR 12V-15 FC
0.601.9F6.004
2 469,00 Kč*/2 987,49 Kč**

Akumulátorový rázový utahovák
GDR 12V-110 
0.601.9E0.002
3 909,00 Kč*/4 729,89 Kč**

Akumulátorové multifunkcní
náradí GOP 12V-28
0.601.8B5.001
3 289,00 Kč*/3 979,69 Kč**

Akumulátorový vrtací šroubovák
GSR 12V-30 
0.601.9G9.002
2 299,00 Kč*/2 781,79 Kč**

Akumulátorový vrtací šroubovák
GSR 12V-35 
0.601.9H8.000
3 249,00 Kč*/3 931,29 Kč**

Akumulátorový príklepový
vrtací šroubovák GSB 12V-30 
0.601.9G9.102
2 569,00 Kč*/3 108,49 Kč**

Akumulátorový šroubovák
na montáž suchých staveb
GTB 12V-11
0.601.9E4.002
4 729,00 Kč*/5 722,09 Kč**

Akumulátorový vrtací 
šroubovák 
GSR 12V-15 FC 
0.601.9F6.002
3 289,00 Kč*/3 979,69 Kč**

Akumulátorový rázový utahovák
GDR 12V-105
0.601.9A6.901
2 879,00 Kč*/3 483,59 Kč**

Náradí dle výberu Náradí dle výberu Náradí dle výberu Náradí dle výberu

+ =

=

=

+ +

+ ++

Akumulátorové nužky na plech
GSC 12V-13 
0.601.926.105
7 309,00 Kč*/8 843,89 Kč**

Akumulátorová úhlová bruska 
GWS 12V-76
0.601.9F2.000
4 009,00 Kč*/4 850,89 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 3.0 Ah

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 3.0 Ah

Akumulátorové univerzální 
nužky GUS 12V-300
0.601.9B2.901
2 879,00 Kč*/3 483,59 Kč**

Všechny uvedené náradí jsou dodávány bez akumulátoru a nabíjecek (sólo verze)

VYBER SI SVÉ OBLÍBENÉ SÓLO AKU 12 V  
NÁŘADÍ A ZÍSKEJ PRODUKTY BOSCH NAVÍC!

N
Á

R
A

D
Í 1

2V

+NAVÍC

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA!

Akumulátorová kmitací pila
GST 12V-70 
0.601.5A1.001
3 079,00 Kč*/3 725,59 Kč**

Akumulátorová okružní pila
GKS 12V-26 
0.601.6A1.001
2 879,00 Kč*/3 483,59 Kč**

Akumulátorová pila ocaska
GSA 12V-14 
0.601.64L.902
2 879,00 Kč*/3 483,59 Kč**

Akumulátorové rotacní náradí
GRO 12V-35
0.601.9C5.000 
2 879,00 Kč*/3 483,59 Kč**

Tvůj individuální

8 Leden – Duben 2020



Akumulátorový hoblík
GHO 12V-20
0.601.5A7.000 
6 069,00 Kč*/7 343,49 Kč**

Akumulátorová ohranovací frézka 
GKF 12V-8
0.601.6B0.002
4 419,00 Kč*/5 346,99 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2.0 Ah
1.600.Z00.02X
1 329,00 Kč*/1 608,09 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2× 2.0 Ah  
+ GAL 1230 CV
1.600.A01.9R8
2 779,00 Kč*/3 362,59 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 6.0 Ah
1.600.A00.X7H
2 779,00 Kč*/3 362,59 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2× 6.0 Ah
1.600.A00.X7M
4 419,00 Kč*/5 346,99 Kč**

Akumulátorový vysavac
GAS 12V
0.601.9E3.000
1 659,00 Kč*/2 007,39 Kč**

Akumulátorová LED svítilna
GLI 12V-330
0.601.4A0.000
1 639,00 Kč*/1 983,19 Kč**

Akumulátorové rádio
GPB 12V-10
0.601.429.200 
2 879,00 Kč*/3 483,59 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 3.0 Ah
1.600.A00.X79 
1 949,00 Kč*/2 358,29 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2× 3.0 Ah
1.600.A00.X7D
2 879,00 Kč*/3 483,59 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 4.0 Ah
1.600.Z00.02Y
2 259,00 Kč*/2 733,39 Kč**

Kombinovaný liniový laser
GCL 2-50 CG
0.601.066.H03
11 939,00* Kč / 14 446,19** Kč

Kombinovaný liniový laser
GCL 2-50 C 
0.601.066.G08
7 079,00* Kč / 8 565,59** Kč

Liniový laser
GLL 3-80 C
0.601.063.R03
13 018,00* Kč / 15 751,78** Kč

Liniový laser
GLL 3-80 CG
0.601.063.T03
18 013,00* Kč / 21 795,73** Kč

Akumulátorová inspekcní
kamera GIC 120 C
0.601.241.208
7 989,00* Kč / 9 666,69** Kč

Detektor
D-tect 120
0.601.081.308
6 889,00* Kč / 8 335,69** Kč

Termokamera
GTC 400 C
0.601.083.108
24 579,00* Kč / 29 740,59** Kč

Thermo detektor
GIS 1000 C
0.601.083.308
9 479,00* Kč / 11 469,59** Kč

N
Á

R
A

D
Í 1

2V
PROHLÉDNI SI SORTIMENT BOSCH 12V AKUMULÁTORU A NABÍJECEK

PROMO AKCE

* Doporucená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporucená maloobchodní cena vcetne DPH.

Tvůj individuální

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2× 4.0 Ah
+ GAL 1230 CV
1.600.Z00.046
3 909,00 Kč*/4 729,89 Kč**

Leden – Duben 2020 9



GWX 9-125 S

Jmenovitý príkon 900 W
Volnobežné otácky  
2.800-11.000 min-1

GWX 10-125

Jmenovitý príkon 1.000 W
Volnobežné otácky  
11.000 min-1

GWX 13-125 S

Jmenovitý príkon 1.300 W
Volnobežné otácky  
2.800-11.500 min-1

GWX 14-125

Jmenovitý príkon 1.400 W
Volnobežné otácky 11.000 min-1

GWX 17-125 S

Jmenovitý príkon 1.700 W
Volnobežné otácky  
2.800-11.500 min-1

GWX 19-125 S

Jmenovitý príkon 1.900 W
Volnobežné otácky  
2.000-11.500 min-1

3 089,00 Kč DPC (BEZ DPH) 3 349,00 Kč DPC (BEZ DPH) 4 899,00 Kč DPC (BEZ DPH) 3 869,00 Kč DPC (BEZ DPH) 6 199,00 Kč DPC (BEZ DPH) 6 729,00 Kč DPC (BEZ DPH)

3 737,69 Kč DPC (S DPH) 4 052,29 Kč DPC (S DPH) 5 927,79 Kč DPC (S DPH) 4 681,49 Kč DPC (S DPH) 7 500,79 Kč DPC (S DPH) 8 142,09 Kč DPC (S DPH)

AKUMULÁTOROVÉ ÚHLOVÉ BRUSKY 18V (125 MM)

SÍTOVÉ ÚHLOVÉ BRUSKY (125 MM)

GWX 18V-10 C

Volnobežné otácky 9.000 min-1

8 029,00 Kč DPC (BEZ DPH)

9 715,09 Kč DPC (S DPH)

Obj.č. 0.601.7B0.200

Obj.č. 0.601.7B2.000 Obj.č. č0.601.7B3.000 Obj.č. 0.601.7B6.002 Obj.č. 0.601.7B7.000 Obj.č. 0.601.7C4.002 Obj.č. 0.601.7C8.002

GWX 18V-10 SC

Volnobežné otácky 4.500-9.000 min-1

8 549,00 Kč DPC (BEZ DPH)

10 344,29 Kč DPC (S DPH)

Obj.č. 0.601.7B0.400

GWX 18V-10 SC

Volnobežné otácky 4.500-9.000 min-1

17 649,00 Kč DPC (BEZ DPH)

21 355,29 Kč DPC (S DPH)

Obj.č. 0.601.7B0.401

GWX 18V-10 PC

Volnobežné otácky 9.000 min-1

7 249,00 KC Kč DPC (BEZ DPH)

8 771,29 Kč DPC (S DPH)

Obj.č. 0.601.7B0.700

GWX 18V-10 PSC

Volnobežné otácky  
4.500-9.000 min-1

8 799,00 Kč DPC (BEZ DPH)

10 646,79 Kč DPC (S DPH)

Obj.č. 0.601.7B0.800

* Doporucená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporucená maloobchodní cena vcetne DPH.

NOVINKA! X-LOCK

TRA TRA TRA
PRAKTICKÉ KOMPLEXNÍ SPOLEHLIVÉ

Jedinecný výmenný systém pro  
úhlové brusky
X-LOCK je je nový systém pro rychlou výmenu 
príslušenství v úhlové brusce jedním zacvaknutím.
Upínací sytém ve tvaru X v kombinaci s príslušenstvím 
umožnuje snadnou montáž.

Snadná výmena príslušenství - eliminuje riziko
ztráty upínací matice a nevyžaduje klíc pro výmenu

kotouce. Až petkrát rychlejší než u bežného
systému.

Nabízíme široký sortiment brusek a príslušenství,
které se vyporádají se všemi úkoly

Príslušenství jako diamantové kotouce nelze
díky inovativnímu systému X-LOCK aplikovat

nesprávne.

Novinky

10 Leden – Duben 2020



GWX 18V-10 PSC

Volnobežné otácky  
4.500-9.000 min-1

Novinky

X-LOCK PŘÍSLUŠENSTVÍ
Se širokou škálou příslušenství existuje řešení pro každou práci. Dokonalé nástroje pro Tebe.
Máš na výběr - neexistují limity.

X-LOCK Řezací a hrubovací kotouče X-LOCK Opěrné talíře  
pro fíbrové kotouče

X-LOCK Lamelové kotouče X-LOCK Fíbrové kotouče

X-LOCK Diamantové kotouče SCM Rounové kotouče

X-LOCK Diamantové dělicí kotouče X-LOCK Drátěné kartáče

X-LOCK Carbide Multi Wheel 
víceúčelový karbidový kotouč

X-LOCK Diamantová fréza  
a děrovky

K dispozici jako:

K dispozici jako:

K dispozici jako: K dispozici jako:

K dispozici jako: K dispozici jako:

K dispozici jako: K dispozici jako:

K dispozici jako:•  Řezací kotouč na dřevo, dřevo 
s hřebíky, omítku, plast,

sklolaminát a měděné trubky
•  Maximální obvodová rychlost: 

80 m/s (v závislosti na 
otáčkách a průměru kotouče

Průměr: 115 - 125 mm Průměr: 115 - 125 mm

Průměr: 115 - 125 mm Průměr: 115 - 125 mm

Průměr: 85 - 125 mm Průměr: 115 - 125 mm

Průměr: 110 - 125 mm Průměr: 75 - 115 mm

Průměr: 115 - 125 mm Průměr 14 - 83 mm

Zrnitost: 40 - 120

Inox

standard Universal

HardCeramic

standard Ceramic

Medium P36–P80

M14

M14

Leden – Duben 2020 11



Novinky

* Doporucená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporucená maloobchodní cena vcetne DPH.

NOVINKA! GWS 18V-10 PROFESSIONAL
Výkon, pohodlí a bezpečnost!

TECHNICKÉ ÚDAJE GWS 18V-10

Napětí akumulátoru 18V

Volnoběžné otáčky 9.000 ot/min

Ø kotouče 115 mm (M14) 
125 mm (M14)

Max. výkon Srovnatelný s výkonem 1000 W kabelového 
nářadí (s ProCORE bateriemi)

Hmotnost 2.1 kg

Rozsah dodávky Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GWS 18V-10 (115 mm) 0.601.9J4.000 3 719,00 Kč 4 499,99 Kč

GWS 18V-10 (125 mm) 0.601.9J4.002 3 719,00 Kč 4 499,99 Kč

GWS 18V-10 (125 mm) + 2× GBA 18V 5.0 Ah + GAL 1880 + L-BOXX 136 0.601.9J4.004 9 229,00 Kč 11 167,09 Kč

Pohodlí pro každodenní práci
•  Rychloupínací bezklíčová matice pro výměnu 

kotoučů bez použití nářadí (pouze u M14)
• Bezklíčový ochranný kryt pro pohodlnější ovládání
• Nový design spínače pro plynulejší stisk

360° ochrana uživatele vč. rychlé brzdy
Řízení pádu, rychlá brzda, Kickback control, ochrana proti
opětovnému spuštění, měkký start, nové uživatelsky
přívětivé tlačítko

Vylepšené ruční ovládání
• O 30 mm menší obvod těla ve srovnání s GWS 18V-LI
• Uspokojující zpětná vazba i při náročných aplikacích

Nejvyšší robustnost
Odnímatelný prachový filtr pro delší
životnost motoru

18V Flexibilní systém napájení
• Kompatibilní se všemi 18V bateriemi
•  Umožněte plný výkon s novými bateriemi 

ProCORE18V (optimalizované pro ProCORE)

BRUSHLESS
MOTOR

DROP
CONTROL

RESTART
PROTECTION

KICKBACK
CONTROL INTELLIGENT

BRAKE SYSTEM SOFT START

12 Leden – Duben 2020



Novinky

* Doporucená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporucená maloobchodní cena vcetne DPH.

Vylepšené ruční ovládání
• O 30 mm menší obvod těla ve srovnání s GWS 18V-LI
• Uspokojující zpětná vazba i při náročných aplikacích

18
V System

Click&
Clean

⌀216mm

NOVINKA! GCM 18V-216 PROFESSIONAL
Kompaktní akumulátorová pokosová pila s kabelovým výkonem a největší
hloubkou řezu ve své třídě-70 mm

TECHNICKÉ ÚDAJE GCM 18V-216

Napětí akumulátoru 18V

Volnobežné otácky 4.600 ot/min

Řezná kapacita 0°/45° 70/45 mm

Průřezová kapacita 0°/45° 270/190 mm

Průměr pilového kotouče 216 mm

Hmotnost bez baterie 14.7 kg

Rozsah dodávky Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GCM 18V-216 0.601.B41.000 11 419,00 Kč 13 816,99 Kč

GCM 18V-216 + 2× ProCORE 18V 8.0 Ah + GAL 1880 CV 0.601.B41.001 18 949,00 Kč 22 928,29 Kč

Výkonný motor
Nová generace BITURBO bezuhlíkový
motor v kombinaci s ProCORE18V
bateriemi vede k výkonu srovnatelnému  
s kabelovým

Výměna kotouče bez použití nářadí
Zámek SDS umožňuje rychlé a
nekomplikované výměny pilového
kotouče

Snadná a plynulá 
posuvná funkce

Perfektně vystředěná
kolejnice zajišťuje plynulé  

a snadné posouvání

Sběr prachu
Prachový skluz a pytel  

(bez vyobrazení) pro efektivní sběr prachu

Nejlepší v hloubce 
řezu ve své třídě

Hloubka řezu 70 mm
nejlépší ve třídě pilových listů
216 mm díky optimalizované

konstrukci nářadí

Laser + LED
Laser pro jednodušší určení

dráhy řezu, LED osvětluje
oblast řezu

Nastavitelné vedení řezu
Nastavitelná horní část vedení
umožňuje bezpečné zkosení řezů
až do 45°

Možné přenést 
pomocí jedné ruky
Ergonomická rukojeť
umožňuje pohodlné nošení
pomocí jedné ruky

Leden – Duben 2020 13



Novinky

* Doporucená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporucená maloobchodní cena vcetne DPH.

NOVINKA! GLI 18V-1200 C/18V-2200 C Professional 
Robustní svítidlo v kategorii 18V- s bluetooth

TECHNICKÉ ÚDAJE GLI 18V-1200 C GLI Torch 18V-2200 C

Napětí akumulátoru 14.4–18V 

Světelný tok 1200 lumenů 2200 lumenů 

Max .provozní doba 18 V 130 mins/Ah 100 mins/Ah

Počet stupňů jasu 2 

Hmotnost bez akumulátoru 1.4 kg 1.9 kg

Rozsah dodávky Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GLI 18V-1200 C 0.601.446.700 2 049,00 Kč 2 479,29 Kč

GLI Torch 18V-2200 C 0.601.446.501 3 199,00 Kč 3 870,79 Kč

FLOOD LIGHT

FLOOD LIGHT

TRIPOD 1/4''

TRIPOD 5/8''

FLEXIBLE 
POSITIONING

  120°

RUNTIME 4.0 Ah

8h

RUNTIME 5.0 AH

8h

IP 64

IP 64

50%

100%

50%

100%

1200
LUMEN

2200
LUMEN

IP 64
Odolný vůči stříkající vodě
a prachu, díky krytí IP 64,
robustní kryt baterie

Pohodlné 
ovládání pomocí 
smartphone
Pro rychlé a snadné
dálkové ovládání
nastavení osvětlení

2.200 lumenů
Pro vynikající světelné 
podmínky1.200 lumenů

Pro vynikající
světelné podmínky

12 powerful LEDs
Pro vynikající
světelné podmínky

14 Leden – Duben 2020



Novinky

NOVINKA! GAS 18V-10 L Professional
Mobilní vysávání je předefinováno: Nyní s plným výkonem!

* Doporucená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporucená maloobchodní cena vcetne DPH.

TECHNICKÉ ÚDAJE GAS 18V-10 L

Napětí akumulátoru 18V

Max. průtok vzduchu (turbína) 24 l/s 

Max. podtlak (turbína) 90 mbar 

Filtrační plocha 2.375 cm²

Objem zásobníku brutto 10 l

Hmotnost bez akumulátoru 4.6 kg

Rozsah dodávky Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GAS 18V-10 L + příslušenství 0.601.9C6.300 3 399,00 Kč 4 112,79 Kč

10l
GROSS CONTAINER

VOLUME

STRAP
LOOPS

90
mbar

VACUUM

CHARGE LEVEL
INDICATOR System

Click&
Clean

IPx4

AIRFLOW24l/s
ROTATIONAL

AIRFLOW

Trvalá sací síla
Po delší výdrž díky
technologii rotačního
proudění vzduchu

Poutka na hadici
Možnost zavěsení

Poloprůhledný 
kontejner
Viditelná úroveň naplnění

Všestrannost
• Mokré a suché aplikace
•  Hlavní příslušenství: 

štěrbinová hubice, 
podlahová hubice, 
prodlužovací trubky

• Kompatibilní s funkcí  
„Click and Clean“

Klasifikace
• Třída prachu: L
• HEPA filter

Podlahová hubice Štěrbinová hubice 
250 mm

Skvělý výkon
• Maximální přítok vzduchu: 24 l/s
• Maximální podtlak: 90 mb

Pohyblivost
• Kompaktní, snadno přenositelný
• 4.6 kg

Leden – Duben 2020 15



Novinky

* Doporucená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporucená maloobchodní cena vcetne DPH.

NOVINKA! GHJ 12+18V Professional
Vyhřívaná outdoor bunda pro práci i volný čas

TECHNICKÉ ÚDAJE GHJ 12+18V

Napětí 12V/18V (s adaptérem))

Tkanina Vnější tkanina: 100% polyester,
podšívka: 100% polyester

Složení Softshell, trojitá vrstva

Dostupné barvy Černá 

Hmotnost bez baterie 1.4 kg

Certifikát Oeko-Tex Standard 100

Rozsah dodávky Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GHJ 12+18V (velikost M) 0.618.800.068 3 349,00 Kč 4 052,29 Kč

GHJ 12+18V (velikost L) 0.618.800.069 3 349,00 Kč 4 052,29 Kč

GHJ 12+18V (velikost XL) 0.618.800.06A 3 349,00 Kč 4 052,29 Kč

GHJ 12+18V (velikost M) + GBA 12V 2.0 Ah + GAL 12V-40 0.618.800.06N 4 079,00 Kč 4 935,59 Kč

GHJ 12+18V (velikost L)+ GBA 12V 2.0 Ah + GAL 12V-40 0.618.800.06P 4 079,00 Kč 4 935,59 Kč

GHJ 12+18V (velikost XL)+ GBA 12V 2.0 Ah + GAL 12V-40 0.618.800.06R 4 079,00 Kč 4 935,59 Kč

Velkoplošné uhlíkové 
vyhřívací podložky
• Rychlé zahřívání (<3 min.)
•  6 hodin. maximální čas ohřevu
•  Trvanlivé: Odolné proti 

ostrému ohybu a nárazům 
předmětů

Zabudovaný
regulátor topení

• Snadné a intuitivní ovládání
• Tři různá nastavení teploty

Reflexní prvky 
• V předu, na rukávu a zádech
• Vylepšená noční viditelnost
• Designový prvek s efektem

rozpoznávání effect

Několik kapes
• Kapsa na zip na hrudi
• 2 přední kapsy na zip
•  1 vnitřní kapsa na 

dokumenty (vpravo)
•  1 nepromokavá vnitřní 

kapsa (vlevo)

Flexibilita 
pro nositele
•  Nastavitelné manžety  

na suchý zip
•  Nastavitelná stahovací šňůrka 

v pase
• Elastická tkanina
•  Tvar bundy podporuje svobodu 

pohybu

3-vrstvá Softshell látka 
• Odolnost proti vodě a větru

• prodyšný
• rychlé schnutí

Otvory pro  
vedení kabelů 

• Flexibilita pro uživatele v uložení 
baterie do vnitřní nebo vnější kapsy
• Nabíjecí kabely mohou být vedeny  

do kapes na vnitřní i vnější straně

MACHINE
WASH

3 HEAT
LEVELS

TUMBLE
DRY

100%
COMPATIBLE

12V
&

10.8V9.5
WSOFTSHELL

16 Leden – Duben 2020



Novinky

* Doporucená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporucená maloobchodní cena vcetne DPH.

Varování 
o opotřebení 
uhlíkových kartáčů 
prostřednictvím 
servisního displeje
S inteligentním systémem HMI

Nekomplikované 
a rychlé nastavení 
cíle
s laserovým křížem

Přesné úsilí 
podle aplikací
s indikátorem zatížení

Stabilita a snadnost 
vrtání v každé 
poloze
s vysokou magnetickou silou

Prevence před 
úrazem elektrickým 
proudem
se systémem přerušení napájení

Silný a efektivní 
vrtací výkon
s výkonným 1.200 W motorem

PROtection
Switch 2–GEAR

LASER
TARGET

NOVINKA! GBM 50-2 PROFESSIONAL
Precizní, efektivní a pohodlné - ideální pro vrtání kovů.

TECHNICKÉ ÚDAJE GBM 50-2

Výkon 1.200 W

Volnobežné otácky 50-255/100-510 ot/min

Max. ⌀ prstencové frézy 50 mm

Max. ⌀ vrtáku 23 mm

Max. upínání M16

Magnetická síla 14.000 N

Hmotnost 14.7 kg

Rozsah dodávky Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GBM 50-2 0.601.1B4.020 28 829,00 Kč 34 883,09 Kč

Leden – Duben 2020 17



Rozsah dodávky Obj.č.
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GNF 35 CA 0.601.621.708 17 399,00 Kč 21 052,79 Kč

GBH 18V-26 0.611.909.003 15 239,00 Kč 18 439,19 Kč

GLL 3-50 0.601.063.802 8 915,00 Kč 10 787,15 Kč

GAS 35 M AFC 0.601.9C3.100 18 529,00 Kč 22 420,09 Kč

GDB 180 WE 0.601.189.800 29 659,00 Kč 35 887,39 Kč

GHG 23-66 0.601.2A6.300 4 139,00 Kč 5 008,19 Kč

GMS 120 0.601.081.000 3 548,00 Kč 4 293,08 Kč

GLI 12V-300 0.601.4A1.000 1 399,00 Kč 1 692,79 Kč

2× GBA ProCORE 18V 8.0 Ah  
+ GAL 18V-160 C + GCY 42 1.600.A01.6GP 9 589,00 Kč 11 602,69 Kč

Diamantový dělicí kotouč 150mm 2.608.602.566 1 189,00 Kč 1 438,69 Kč

Nabídka

NEJLEPŠÍ PRO... ELEKTRIKÁŘE

GNF 35 CA
Drážkovací frézka do zdiva

Expert for Universal
Diamantový dělicí kotouč 150mm

SDS plus-5X
5dílná sada vrtáků

GDB 180 WE
Diamantová vrtačka

GBH 18V-26
Akumulátorové vrtací kladivo

Best for Universal
Diamantová korunka
pro vrtání za sucha

SDS plus-9
3dílná vrtací korunka do betonu
(⌀82mm)

10dílná sada děrovek 
Progressor for Wood and Metal

SDS plus-9
3dílná vrtací korunka do betonu
(⌀68mm)

GHG 23-66
Horkovzdušná pistole

GLL 3-50
Čárový laser

GLI 12V-300
Akumulátorová svítilna

GMS 120
Detektor

GAS 35 M AFC
Vysavač na suché a mokré
vysávání

2× GBA ProCORE 18V 8.0 Ah  
+ GAL 18V-160 C + GCY 42
18V Startovací sada

Standard for Concrete
Diamantový dělicí kotouč 150 mm

* Doporucená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporucená maloobchodní cena vcetne DPH.

Rozsah dodávky Obj.č.
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

Diamantová korunka
pro vrtání za sucha 2.608.587.322 2 609,00 Kč 3 156,89 Kč

10dílná sada děrovek 
Progressor for Wood and Metal 2.608.580.872 3 629,00 Kč 4 391,09 Kč

Diamantový dělicí kotouč  
150 mm 2.608.602.198 389,00 Kč 470,69 Kč

5dílná sada vrtáků
SDS-plus do betonu 2.608.833.910 409,00 Kč 494,89 Kč

3dílná vrtací korunka 
do betonu (⌀82mm) 2.608.550.065 3 129,00 Kč 3 786,09 Kč

3dílná vrtací korunka 
do betonu (⌀68mm) 2.608.550.064 2 659,00 Kč 3 217,39 Kč

18 Leden – Duben 2020



Rozsah dodávky Obj.č.
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GBH 180-LI 0.611.911.023 7 989,00 Kč 9 666,69 Kč

GSB 162-2 RE 0.601.18B.000 12 769,00 Kč 15 450,49 Kč

GAS 35 L AFC 0.601.9C3.200 15 839,00 Kč 19 165,19 Kč

GSA 18 V-LI C 0.601.6A5.002 11 629,00 Kč 14 071,09 Kč

GCG 18V-600 0.601.9C4.001 9 990,00 Kč 12 087,90 Kč

GWX 18V-10 SC 0.601.7B0.401 17 649,00 Kč 21 355,29 Kč

GTC 400 C 0.601.083.101 25 980,00 Kč 31 435,80 Kč

GLM 80 0.601.072.300 5 190,00 Kč 6 279,90 Kč

GDE 125 EA-T 1.600.A00.3DJ 1 949,00 Kč 2 358,29 Kč

7dílná sada víceúčelových 
vrtáků 2.607.010.546 869,00 Kč 1 051,49 Kč

Nabídka

NEJLEPŠÍ PRO... INSTALATÉRY

GBH 180-LI
Akumulátorové vrtací
kladivo

GLM 80
Laserový měřič vzdálenosti

6dílná sada pilových listů
do pily ocasky - Demolition

GSB 162-2 RE
Příklepová vrtačka

GCG 18V-600
Akumulátorová spárovací
pistole

GDE 125 EA-T
Systémové příslušenství

GAS 35 L AFC
Vysavač na suché a mokré
vysávání

GWX 18V-10 SC
Akumulátorová úhlová
bruska

CYL-9 MultiConstruction
7dílná sada víceúčelových vrtáků

X-LOCK Carbide Multi Wheel 
víceúčelový řezací kotouč 125 mm

GSA 18 V-LI C
Akumulátorová pila
ocaska

GTC 400 C
Termokamera

X-LOCK sada DIA děrovek 
Dry Speed
⌀ 20/25/35/51/68 mm

S 1156 XHM
Pilový list do pily ocasky 225 mm

X-LOCK diamantová fréza

Rukojeť vč. dvou pilových
listů do pily ocasky

* Doporucená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporucená maloobchodní cena vcetne DPH.

Rozsah dodávky Obj.č.
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

X-LOCK sada DIA děrovek  
Dry Speed 2.608.599.037 6 669,00 Kč 8 069,49 Kč

X-LOCK diamantová fréza 2.608.599.038 1 769,00 Kč 2 140,49 Kč

6dílná sada pilových 
listů do pily ocasky 2.607.010.907 1 019,00 Kč 1 232,99 Kč

X-LOCK víceúčelový řezací 
kotouč 125 mm 2.608.619.284 379,00 Kč 458,59 Kč

Pilový list do pily ocasky 
225 mm 2.608.653.100 559,00 Kč 676,39 Kč

Rukojeť vč. dvou pilových
listů do pily ocasky 2.608.000.495 389,00 Kč 470,69 Kč

Leden – Duben 2020 19



Nabídka

NEJLEPŠÍ PRO... AUTOMECHANIKY

* Doporucená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporucená maloobchodní cena vcetne DPH.

GDX 18V-200 C
Akumulátorový rázový 
utahovák

GLI 18V-1900
Akumulátorová svítilna

Standard for Inox - Rapido
10x rovný řezací kotouč

GIS 1000 C
Termodetektor

GSR 12V-35
Akumulátorový vrtací šroubovák

Brusný kotouč 200 mm do
dvoukotoučové stolní brusky

9dílná sada děrovek 
Sheet Metal 

Drátěné kartáče

43dílná sada bitů 
a nástrčných klíčů

GWS 9-125 S
Úhlová bruska

GET 75-150
Excentrická bruska

GAS 18V-10 L
Akumulátorový vysavač

GNA 18V-16
Akumulátorový prostřihovač

GPO 14 CE
Leštička

GHP 5-65 X 
Vysokotlaký čistič

9dílná sada nástrčných klíčů

Rozsah dodávky Obj.č.
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GDX 18V-200 C 0.601.9G4.206 13 619,00 Kč 16 478,99 Kč

GSR 12V-35 0.601.9H8.001 3 499,00 Kč 4 233,79 Kč

GET 75-150 0.601.257.100 11 149,00 Kč 13 490,29 Kč

GPO 14 CE 0.601.389.000 7 819,00 Kč 9 460,99 Kč

GIS 1000 C 0.601.083.301 10 880,00 Kč 13 164,80 Kč

GWS 9-125 S 0.601.396.102 1 939,00 Kč 2 346,19 Kč

GNA 18V-16 0.601.529.500 12 769,00 Kč 15 450,49 Kč

GAS 18V-10 L 0.601.9C6.300 3 399,00 Kč 4 112,79 Kč

GHP 5-65 X 0.600.910.600 15 859,00 Kč 19 189,39 Kč

GLI 18V-1900 0.601.446.400 2 979,00 Kč 3 604,59 Kč

Rozsah dodávky Obj.č.
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

Brusný kotouč 200 mm 2.608.600.111 1 159,00 Kč 1 402,39 Kč

Hrncová kartáč 70 mm
Kotoučový kartáč 115 mm
Kuželový kartáč 115 mm

1.608.614.020 
2.608.622.059 
2.608.622.109

419,00 Kč 
609,00 Kč 
699,00 Kč

506,99 Kč 
736,89 Kč 
845,79 Kč

9dílná sada nástrčných klíčů 2.608.551.097 919,00 Kč 1 111,99 Kč

10 řezacích kotoučů Rapido 
v uzavíratelné plechové dóze 2.608.603.255 358,00 Kč 433,18 Kč

9dílná sada děrovek Sheet 
Metal 2.608.580.881 3 909,00 Kč 4 729,89 Kč

43dílná sada bitů 
a nástrčných klíčů 2.607.017.164 999,00 Kč 1208,79 Kč

20 Leden – Duben 2020



Nabídka

NEJLEPŠÍ PRO... TESAŘE

GHO 40-82 C
Hoblík

GTS 635-216
Stolní pila

GKF 600
Ohraňovací frézka

GKS 65 GCE
Ruční okružní pila

15dílná sada fréz na dřevo
průměr upínací stopky 8 mm

FSN 1100
Vodící lišta

Self-cut Speed
6dílná sada plochých vrtáků 

43dílná sada bitů 
a nástrčných klíčů

GBS 75 AE
Pásová bruska

GKT 55 GCE
Ponorná pila

GOF 1600 CE
Horní frézka

GBM 13 HRE
Vrtačka

GSS 23 AE
Vibrační bruska

GKP 200 CE
Lepicí pistole

GCM 8 SJL
Pokosová pila se zákluzem

Standard for Wood
Profilová fréza C na dřevo

Rozsah dodávky Obj.č.
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GHO 40-82 C 0.601.59A.76A 8 339,00 Kč 10 090,19 Kč

GKS 65 GCE 0.601.668.901 8 749,00 Kč 10 586,29 Kč

GKT 55 GCE 0.601.675.001 12 169,00 Kč 14 724,49 Kč

GOF 1600 CE 0.601.624.000 13 179,00 Kč 15 946,59 Kč

GKP 200 CE 0.601.950.703 3 189,00 Kč 3 858,69 Kč

GKF 600 0.601.60A.100 5 559,00 Kč 6 726,39 Kč

GBS 75 AE 0.601.274.708 7 309,00 Kč 8 843,89 Kč

GSS 23 AE 0.601.070.700 3 809,00 Kč 4 608,89 Kč

GBM 13 HRE 0.601.049.603 6 789,00 Kč 8214,69 Kč

GCM 8 SJL 0.601.B19.100 10 809,00 Kč 13 078,89 Kč

Rozsah dodávky Obj.č.
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GTS 635-216 0.601.B42.001 11 399,00 Kč 13 792,79 Kč

FSN 1100 1.600.Z00.006 1 639,00 Kč 1 983,19 Kč

Self Cut Speed
6dílná sada plochých vrtáků 2.608.595.424 799,00 Kč 966,79 Kč

Profilová fréza C na dřevo 2.608.628.396 609,00 Kč 736,89 Kč

43dílná sada bitů 
a nástrčných klíčů 2.607.017.164 999,00 Kč 1 208,79 Kč

15dílná sada fréz na dřevo
průměr upínací stopky 8 mm

2.607.017.472 2 059,00 Kč 2 491,39 Kč

* Doporucená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporucená maloobchodní cena vcetne DPH.

Leden – Duben 2020 21



PROMO AKCE

NEJLEPŠÍ SETY

GDR 180-LI
+ 2× GBA 18V 3.0 AH
+ GAL 18V-40 + KUFR

GDX 180-LI
+ 2× GBA 18V 3.0 AH
+ GAL 18V-40 + KUFR

GKS 18V-57 G
+ 2× GBA 18V 4.0 AH
+ GAL 18V-40 + L-BOXX 238

GDS 250-LI
+ 2× GBA 18V 3.0 AH
+ GAL 18V-40 + KUFR

GWS 18-125 V-LI
2× GBA 18V 4.0 AH
GAL 18V-40 + L-BOXX 136

* Doporucená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporucená maloobchodní cena vcetne DPH.

NEJLEPŠÍ 
SETY

Získejte naše nejlepší
hodnotné sady a začněte
pracovat:
jeden nástroj, jedna
nabíječka a dvě baterie v
kufru nebo L-BOXXu.

0.601.9G5.120
5 909,00 Kč*/7 149,89 Kč**

0.601.9G5.220
6 419,00 Kč*/7 766,99 Kč**

0.601.6A2.106
9 229,00 Kč*/11 167,09 Kč**

0.601.9G6.120
6 409,00 Kč*/7 754,89 Kč**

0.601.93A.30Y
7 669,00 Kč*/9 279,49 Kč**

22 Leden – Duben 2020



PROMO AKCE

* Doporucená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporucená maloobchodní cena vcetne DPH.

Rozsah dodávky Obj.č.
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GBH 180-LI  
+ GWS 18V-125  
+ GDX 180-LI  
+ 2× GBA 18V 6.0 Ah  
+ GAL 1880 CV  
+ Taška na nářadí

0.615.990.
L37 14 039,00 Kč 16 987,19 Kč

Rozsah dodávky Obj.č.
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GBH 180-LI 
+ GDX 180-LI
+ 2x GBA 18V 4.0 Ah  
+ GAL 1880 CV 
+ Taška na nářadí

0.601.9G5.221 10 139,00 Kč 12 268,19 Kč

Rozsah dodávky Obj.č.
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GSR 18V-60 C  
+ GKS 18V-LI  
+ GST 18V-LI S 
+ 2× GBA 18V 5.0 Ah  
+ GAL 1880 CV  
+ Taška na nářadí 

0.615.990.K1E 14 819,00 Kč 17 930,99 Kč

Rozsah dodávky Obj.č.
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GWS 18-125 V-LI
+ GKS 18V V-LI 
+ GSA 18V-LI
+ GSR 18V-28
+ GST 18V-LI S  
+ 3× 18V GBA 4.0 Ah  
+ AL 1860 CV 
+ Taška na nářadí

0.615.990.K6N 19 659,00 Kč 23 787,39 Kč

GBH 180-LI
Akumulátorové vrtací kladivo

GBH 180-LI
Akumulátorové vrtací kladivo

GSR 18V-60 C
Akumulátorový vrtací 
šroubovák

GWS 18V-125
Akumulátorová úhlová bruska

GWS 18V-125
Akumulátorová úhlová
bruska

GKS 18V-LI
Akumulátorová okružní píla

GKS 18V-LI
Akumulátorová 
okružní píla

GSA 18V-LI
Akumulátorová
pila ocaska

GDX 180-LI
Akumulátorový rázový
utahovák

GDX 180-LI
Akumulátorový rázový
utahovák

GST 18V-LI S
Akumulátorová kmitací pila

GST 18V-LI S
Akumulátorová
kmitací pila

2× GBA 18V 6.0 Ah 
Baterie

2× GBA 18V 4.0 Ah 
Baterie

3× GBA 18V 4.0 Ah 
Baterie

2× GBA 18V 5.0 Ah 
Baterie

GAL 1880 CV 
Nabíječka

GAL 1880 CV 
Nabíječka

AL 1860 CV 
Nabíječka

GAL 1880 CV 
Nabíječka

Taška na nářadí

Taška na nářadí

Taška na nářadí

Taška na nářadí

COMBO KITS

GSR 18V-28
Akumulátorový
vrtací šroubovák

3 KUSOVÝ SET

2 KUSOVÝ SET 5 KUSOVÝ SET

3 KUSOVÝ SET

Leden – Duben 2020 23



NOVINKA! X-LOCK LAMELOVÉ BRUSNÉ KOTOUČE X571
PROLOMENÉ PROVEDENÍ, PLASTOVÝ OPĚRNÝ TALÍŘ

X-LOCK LAMELOVÉ BRUSNÉ KOTOUČE X571
ROVNÉ PROVEDENÍ, PLASTOVÝ OPĚRNÝ TALÍŘ

POUŽITÍ!

▶  Perfektní kombinace 
výhoda plastového opěrného talíře (bez škrábanců při doteku 
obrobku s plastovým talířem) a optimálního lomeného designu  
(pro nejpohodlnější broušení).

▶  Použití na všech úhlových bruskách  
(X-LOCK i běžné úhlové brusky s upínací maticí) 

▶ Broušení ušlechtilé/nerezové oceli, litiny i kovu

▶  Vysoký výkon díky brusným zrnům zirkonkorundu, lepené 
syntetickou pryskyřicí, na pevné tkanině X

Obj.č. Popis
DPC  

bez DPH*
DPC 

s DPH**

2.608.621.7632.608.621.763 X-LOCK Lamelové brusné kotouče Best for Metal Ø 115 mm, G 40, X571, lomená verze, plastX-LOCK Lamelové brusné kotouče Best for Metal Ø 115 mm, G 40, X571, lomená verze, plast 64,00 Kč64,00 Kč 77,44 Kč77,44 Kč

2.608.621.7642.608.621.764 X-LOCK Lamelové brusné kotouče Best for Metal Ø 115 mm, G 60, X571, lomená verze, plastX-LOCK Lamelové brusné kotouče Best for Metal Ø 115 mm, G 60, X571, lomená verze, plast 64,00 Kč64,00 Kč 77,44 Kč77,44 Kč

2.608.621.7652.608.621.765 X-LOCK Lamelové brusné kotouče Best for Metal Ø 115 mm, G 80, X571, lomená verze, plastX-LOCK Lamelové brusné kotouče Best for Metal Ø 115 mm, G 80, X571, lomená verze, plast 64,00 Kč64,00 Kč 77,44 Kč77,44 Kč

2.608.621.7662.608.621.766 X-LOCK Lamelové brusné kotouče Best for Metal Ø 115 mm, G 120, X571, lomená verze, plastX-LOCK Lamelové brusné kotouče Best for Metal Ø 115 mm, G 120, X571, lomená verze, plast 64,00 Kč64,00 Kč 77,44 Kč77,44 Kč

2.608.621.7672.608.621.767 X-LOCK Lamelové brusné kotouče Best for Metal Ø 125 mm, G 40, X571, lomená verze, plastX-LOCK Lamelové brusné kotouče Best for Metal Ø 125 mm, G 40, X571, lomená verze, plast 71,00 Kč71,00 Kč 85,91 Kč85,91 Kč

2.608.621.7682.608.621.768 X-LOCK Lamelové brusné kotouče Best for Metal Ø 125 mm, G 60, X571, lomená verze, plastX-LOCK Lamelové brusné kotouče Best for Metal Ø 125 mm, G 60, X571, lomená verze, plast 71,00 Kč71,00 Kč 85,91 Kč85,91 Kč

2.608.621.7692.608.621.769 X-LOCK Lamelové brusné kotouče Best for Metal Ø 125 mm, G 80, X571, lomená verze, plastX-LOCK Lamelové brusné kotouče Best for Metal Ø 125 mm, G 80, X571, lomená verze, plast 71,00 Kč71,00 Kč 85,91 Kč85,91 Kč

2.608.621.7702.608.621.770 X-LOCK Lamelové brusné kotouče Best for Metal Ø 125 mm, G 120, X571, lomená verze, plastX-LOCK Lamelové brusné kotouče Best for Metal Ø 125 mm, G 120, X571, lomená verze, plast 71,00 Kč71,00 Kč 85,91 Kč85,91 Kč

Obj.č. Popis
DPC  

bez DPH*
DPC 

s DPH**

2.608.619.2052.608.619.205 X-LOCK Lamelové brusné kotouče Best for Metal Ø 115 mm, G 40, X571, rovná verze, plastX-LOCK Lamelové brusné kotouče Best for Metal Ø 115 mm, G 40, X571, rovná verze, plast 70,00 Kč70,00 Kč 84,70 Kč84,70 Kč

2.608.619.2062.608.619.206 X-LOCK Lamelové brusné kotouče Best for Metal Ø 115 mm, G 60, X571, rovná verze, plastX-LOCK Lamelové brusné kotouče Best for Metal Ø 115 mm, G 60, X571, rovná verze, plast 70,00 Kč70,00 Kč 84,70 Kč84,70 Kč

2.608.619.2072.608.619.207 X-LOCK Lamelové brusné kotouče Best for Metal Ø 115 mm, G 80, X571, rovná verze, plastX-LOCK Lamelové brusné kotouče Best for Metal Ø 115 mm, G 80, X571, rovná verze, plast 70,00 Kč70,00 Kč 84,70 Kč84,70 Kč

2.608.619.2082.608.619.208 X-LOCK Lamelové brusné kotouče Best for Metal Ø 115 mm, G 120, X571, rovná verze, plastX-LOCK Lamelové brusné kotouče Best for Metal Ø 115 mm, G 120, X571, rovná verze, plast 70,00 Kč70,00 Kč 84,70 Kč84,70 Kč

2.608.619.2092.608.619.209 X-LOCK Lamelové brusné kotouče Best for Metal Ø 125 mm, G 40, X571, rovná verze, plastX-LOCK Lamelové brusné kotouče Best for Metal Ø 125 mm, G 40, X571, rovná verze, plast 78,00 Kč78,00 Kč 94,38 Kč94,38 Kč

2.608.619.2102.608.619.210 X-LOCK Lamelové brusné kotouče Best for Metal Ø 125 mm, G 60, X571, rovná verze, plastX-LOCK Lamelové brusné kotouče Best for Metal Ø 125 mm, G 60, X571, rovná verze, plast 78,00 Kč78,00 Kč 94,38 Kč94,38 Kč

2.608.619.2112.608.619.211 X-LOCK Lamelové brusné kotouče Best for Metal Ø 125 mm, G 80, X571,rovná verze, plastX-LOCK Lamelové brusné kotouče Best for Metal Ø 125 mm, G 80, X571,rovná verze, plast 78,00 Kč78,00 Kč 94,38 Kč94,38 Kč

2.608.619.2122.608.619.212 X-LOCK Lamelové brusné kotouče Best for Metal Ø 125 mm, G 120, X571, rovná verze, plastX-LOCK Lamelové brusné kotouče Best for Metal Ø 125 mm, G 120, X571, rovná verze, plast 78,00 Kč78,00 Kč 94,38 Kč94,38 Kč

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

Novinky

24 Leden – Duben 2020



HEX-9 MultiConstruction
5dílná sada víceúčelových vrtáků 
Ø 4,0 / 5,0 / 6,0 / 6,0 / 8,0 mm

HEX-9 Ceramic
5dílná sada vrtáků na dlaždice a 
střešní tašky Ø 4,0 / 5,0 / 6,0 / 8,0 / 
10,0 mm

Sada HEX vrtáků do dřeva
7dílná sada Ø 2,0 / 3,0 /  
3,0 / 4,0 / 5,0 / 6,0 / 8,0 mm

Stupňovitý vrták HSS 
se stopkou HEX
9 stupňů Ø 4-6-8-10-12-14- 
16-18-20 mm

499,00* Kč
603,79** Kč

Obj.č. 2.608.589.530

829,00* Kč
1 003,09** Kč

Obj.č. 2.608.589.528

919,00* Kč
1 111,99** Kč

Obj.č. 2.607.019.923

1 939,00* Kč
2 346,19** Kč

Obj.č. 2.608.597.524

NOVINKA! VRTÁKY DO KOVU HSS POINTTEQ 
SE ŠESTIHRANNOU STOPKOU - HEX

▶   Šestihranná HEX stopka pro vrtačky, akumulátorové šroubováky 
i rázové utahováky

▶ Vynikající životnost a vysoká odolnost krouticímu momentu

▶ Eliminuje proklouznutí ve sklíčidle

▶ Samostředicí hrot vrtáku pro rychlé navrtání materiálu

▶ Rychlá výměna nástrojů se šestihrannou stopkou

Obj.č. Popis
DPC  

bez DPH*
DPC 

s DPH**

2.608.577.5172.608.577.517 Vrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 2 mmVrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 2 mm 36,00 Kč36,00 Kč 43,56 Kč43,56 Kč

2.608.577.5182.608.577.518 Vrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 2,5 mmVrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 2,5 mm 36,00 Kč36,00 Kč 43,56 Kč43,56 Kč

2.608.577.5192.608.577.519 Vrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 3 mmVrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 3 mm 37,00 Kč37,00 Kč 44,77 Kč44,77 Kč

2.608.577.5202.608.577.520 Vrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 3,2 mmVrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 3,2 mm 37,00 Kč37,00 Kč 44,77 Kč44,77 Kč

2.608.577.5212.608.577.521 Vrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 3,3 mmVrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 3,3 mm 38,00 Kč38,00 Kč 45,98 Kč45,98 Kč

2.608.577.5222.608.577.522 Vrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 3,5 mmVrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 3,5 mm 38,00 Kč38,00 Kč 45,98 Kč45,98 Kč

2.608.577.5232.608.577.523 Vrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 4,0 mmVrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 4,0 mm 39,00 Kč39,00 Kč 47,19 Kč47,19 Kč

2.608.577.5242.608.577.524 Vrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 4,2 mmVrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 4,2 mm 39,00 Kč39,00 Kč 47,19 Kč47,19 Kč

2.608.577.525 Vrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 4,5 mm 41,00 Kč 49,61 Kč

2.608.577.526 Vrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 5,0 mm 42,00 Kč 50,82 Kč

2.608.577.527 Vrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 5,5 mm 74,00 Kč 89,54 Kč

2.608.577.528 Vrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 6,0 mm 74,00 Kč 89,54 Kč

2.608.577.529 Vrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 6,5 mm 81,00 Kč 98,01 Kč

2.608.577.530 Vrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 6,8 mm 81,00 Kč 98,01 Kč

2.608.577.531 Vrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 7,0 mm 77,00 Kč 93,17 Kč

2.608.577.532 Vrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 7,5 mm 77,00 Kč 93,17 Kč

2.608.577.533 Vrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 8,0 mm 78,00 Kč 94,38 Kč

2.608.577.534 Vrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 8,5 mm 80,00 Kč 96,80 Kč

2.608.577.535 Vrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 9,0 mm 82,00 Kč 99,22 Kč

2.608.577.536 Vrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 9,5 mm 85,00 Kč 102,85 Kč

2.608.577.537 Vrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 10,0 mm 87,00 Kč 105,27 Kč

2.608.577.538 Vrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 11,0 mm 114,00 Kč 137,94 Kč

2.608.577.539 Vrták do kovu HSS PointTeQ HEX - 12,0 mm 130,00 Kč 157,30 Kč

2.607.002.824 5dílná sada vrtáků do kovu HSS PointTeQ HEX - 2,0/3,0/4,0/5,0/6,0 mm 205,00 Kč 248,05 Kč

2.607.002.826 9dílná sada vrtáků do kovu HSS PointTeQ HEX - 2,0/2,5/3,0/3,5/4,0/5,0/6,0/7,0/8,0 mm 384,00 Kč 464,64 Kč

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

* 2.608.577.540 - 2.608.577.549: 10ks nebo 5ks ekonomická varianta průměrů 2 / 3 / 3,5 / 4 / 4,2 / 5 / 6 / 8 / 10 / 12 mm

Novinky

Leden – Duben 2020 25



NOVINKA! DIAMANTOVÉ ZÁHLUBNÍKY PRO REALIZACI 
ELEKTROINSTALAČNÍCH KRABIC  
V ARMOVANÉM BETONU ZA SUCHA

DIAMANTOVÉ DĚLICÍ KOTOUČE DO BENZINOVÝCH
ROZBRUŠOVACÍCH PIL A ŘEZAČEK ASFALTU A BETONU

▶ Vysoká životnost při vrtání do armovaného betonu s výztuží 10 mm

▶ Až 100 elektroinstalačních krabic

▶  Vrtání za sucha pneumatickým kladivem nebo výkonnou vrtačkou  
– bez příklepu

▶Upínací stopka SDS-plus nebo šestihranná – závit M16

▶ Navrtání pomocí středicího vrtáku nebo pod úhlem 45°

▶ Vhodné použít odsávací adaptér a stavební vysavač

Obj.č. Popis
DPC  

bez DPH*
DPC 

s DPH**

2.608.599.0472.608.599.047 Diamantový záhlubník M16 - průměr 68 mmDiamantový záhlubník M16 - průměr 68 mm 1 789,00 Kč1 789,00 Kč 2 164,69 Kč2 164,69 Kč

2.608.599.0482.608.599.048 Diamantový záhlubník M16 - průměr 82 mmDiamantový záhlubník M16 - průměr 82 mm 1 999,00 Kč1 999,00 Kč 2 418,79 Kč2 418,79 Kč

Obj.č. Popis
DPC  

bez DPH**
DPC 

s DPH**

2.608.602.5432.608.602.543 Standard for Concrete 300 x 20/25,40 x 2,8 x 10 mmStandard for Concrete 300 x 20/25,40 x 2,8 x 10 mm 2 166,65 Kč2 166,65 Kč 2 621,65 Kč2 621,65 Kč

2.608.602.5442.608.602.544 Standard for Concrete 350 x 20/25,40 x 2,8 x 10 mmStandard for Concrete 350 x 20/25,40 x 2,8 x 10 mm 2 523,65 Kč2 523,65 Kč 3 053,62 Kč3 053,62 Kč

2.608.602.545 Standard for Concrete 400 x 20/25,40 x 3,2 x 10 mm 3 807,15 Kč 4 606,65 Kč

2.608.602.546 Standard for Concrete 450 x 25,40 x 3,6 x 10 mm 4 946,15 Kč 5 984,84 Kč

2.608.602.624 Standard for Asphalt 300 x 20/25,40 x 2,8 x 10 mm 2 566,15 Kč 3 105,04 Kč

2.608.602.625 Standard for Asphalt 350 x 20/25,40 x 3,2 x 10 mm 3 084,65 Kč 3 732,43 Kč

2.608.602.626 Standard for Asphalt 400 x 20/25,40 x 3,6 x 10 mm 4 538,15 Kč 5 491,16 Kč

2.608.602.627 Standard for Asphalt 450 x 25,40 x 3,2 x 10 mm 5 371,15 Kč 6 499,09 Kč

2.608.602.628 Standard for Asphalt 500 x 25,40 x 3,6 x 10 mm 6 799,15 Kč 8 226,97 Kč

SLEVA

15%

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

* Doporučené upínací stopky: 2.608.550.078, 2.608.550.057, 2.608.598.110+středicí vrták 2.608.550.079

** Diamantové kotouče mají slevu 15% již zahrnutou v uvedené ceně

Novinky

26 Leden – Duben 2020



PILOVÉ LISTY DO PILY OCASKY

Odolává fyzickému namáhání, rázům, deformaci, vysokým teplotám, korozi i vysokému tlaku a používá se pro práci s těmi nejhouževnatějšími 
materiály. Hlavní složky slinutého karbidu: karbid wolframu (WC) zaručující tvrdost a odolnost, kobalt (Co) jako pojivo a další karbidy: karbid 
titanu (TiC), karbid tantalu (TaC) nebo karbid niobu (NbC)

Vhodné na nejodolnější materiály:
▶ Litina
▶ Ocel s vysokou pevností
▶ Nerezová ocel

Vhodné na nejodolnější materiály:
▶ Stavební tvárnice
▶ Pálené cihly

Vhodné na nejodolnější materiály:
▶ Ocelové prvky integrované ve dřevě
▶ Kalené hřebíky nebo šrouby
▶ Spojovací komponenty a dřevo

Díky tvrdosti a houževnatosti slinutého karbidu dosahují nástroje osazené CARBIDE TECHNOLOGY až 20x vyšší 
životnosti v porovnání s nástroji BiM nebo HSS (rychlořezné oceli) nebo 40x vyšší životnosti v porovnání s nástroji z 
HCS (uhlíkové oceli)

Obj.č. Popis
DPC  

bez DPH*
DPC 

s DPH**

2.608.653.1802.608.653.180 Pilový list do pily ocasky S 955 CHM Endurance for HeavyMetal - 150 mmPilový list do pily ocasky S 955 CHM Endurance for HeavyMetal - 150 mm 469,00 Kč469,00 Kč 567,49 Kč567,49 Kč

2.608.653.1822.608.653.182 Pilový list do pily ocasky S 1155 CHM Endurance for HeavyMetal - 225 mmPilový list do pily ocasky S 1155 CHM Endurance for HeavyMetal - 225 mm 629,00 Kč629,00 Kč 761,09 Kč761,09 Kč

2.608.653.184 Pilový list do pily ocasky S 1255 CHM Endurance for HeavyMetal - 300 mm 779,00 Kč 942,59 Kč

Obj.č. Popis
DPC  

bez DPH*
DPC 

s DPH**

2.608.650.3552.608.650.355 Pilový list do pily ocasky S 1243 HM Endurance for Brick - 305 mmPilový list do pily ocasky S 1243 HM Endurance for Brick - 305 mm 1 139,00 Kč1 139,00 Kč 1 378,19 Kč1 378,19 Kč

2.608.650.3562.608.650.356 Pilový list do pily ocasky S 2243 HM Endurance for Brick - 455 mmPilový list do pily ocasky S 2243 HM Endurance for Brick - 455 mm 1 659,00 Kč1 659,00 Kč 2 007,39 Kč2 007,39 Kč

Obj.č. Popis
DPC  

bez DPH*
DPC 

s DPH**

2.608.653.2712.608.653.271 Pilový list do pily ocasky S 967 XHM Endurance for Wood and Metal Demolition - 150 mmPilový list do pily ocasky S 967 XHM Endurance for Wood and Metal Demolition - 150 mm 387,00 Kč387,00 Kč 468,27 Kč468,27 Kč

2.608.653.2722.608.653.272 Pilový list do pily ocasky S 1167 XHM Endurance for Wood and Metal Demolition - 225 mmPilový list do pily ocasky S 1167 XHM Endurance for Wood and Metal Demolition - 225 mm 529,00 Kč529,00 Kč 640,09 Kč640,09 Kč

2.608.653.273 Pilový list do pily ocasky S 1267 XHM Endurance for Wood and Metal Demolition - 300 mm 659,00 Kč 797,39 Kč

CARBIDE TECHNOLOGY – slinutý karbid (tvrdokov) je jeden z nejtvrdších 
materiálů a patří také mezi nejodolnější vůči opotřebení.

ENDURANCE FOR HEAVYMETAL

ENDURANCE FOR BRICK

ENDURANCE FOR  
WOOD AND METAL DEMOLITION

OBJEVTE NOVOU TŘÍDU VÝKONU

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

Leden – Duben 2020 27



SADY PILOVÝCH PLÁTKŮ DO PŘÍMOČARÝCH PIL 
BONUS: PILOVÝ PLÁTEK S CARBIDE TECHNOLOGY

Obj. č. Popis
DPC  

bez DPH*
DPC  

s DPH**

2.607.011.436 15dílná sada na dřevo: 9× T144DP, 1× T144DHM, 5× T101BF 649,00 Kč 785,29 Kč

2.607.011.437 15dílná sada na dřevo a kov: 6× T144DP,  5× T101BF, 1× T144DHM, 3× T121BF 629,00 Kč 761,09 Kč

2.607.011.438 15dílná víceúčelová sada: 4× T144DP,  4× T101BF, 3× T121BF, 1× T367XHM, 3× 345XF 579,00 Kč 700,59 Kč

Výměna děrovky během 1 sekundy 
díky adaptéru Power Change Plus
Jeden adaptér pro všechny průměry 
děrovek 20-127mm 

Zvýšená hloubka řezu 
Umožňuje řezání materiálu  
až do tloušťky 60 mm

▶    Heavy Duty – řezy do materiálů,  
na které BiM děrovky již nestačí. 
Technologie zubů ze slinutého karbidu zajišťuje 
vyšší teplotní odolnost při vrtání do tvrdých 
a abrazivních materiálů jako jsou tvrzené 
šrouby/hřebíky, nerezová ocel, cihla apod.

▶    Vynikající životnost 
Individuálně navařované zuby ze slinutého 
karbidu zajišťují extrémní odolnost během 
nejnáročnějšího používání (20× vyšší oproti 
děrovkám z BiM)

DĚROVKY SE ZUBY ZE SLINUTÉHO KARBIDU
ENDURANCE FOR HEAVY DUTY
20× VYŠŠÍ ŽIVOTNOST V POROVNÁNÍ S DĚROVKAMI 
SE ZUBY Z BIM

Obj. č. Popis DPC bez DPH* DPC s DPH**

2.608.594.163 Děrovka Endurance for Heavy Duty, 20 mm  529,00 Kč 640,09 Kč

2.608.594.165 Děrovka Endurance for Heavy Duty, 25 mm  549,00 Kč 664,29 Kč

2.608.594.167 Děrovka Endurance for Heavy Duty, 35 mm  599,00 Kč 724,79 Kč

2.608.594.171 Děrovka Endurance for Heavy Duty, 51 mm  719,00 Kč 869,99 Kč

2.608.594.173 Děrovka Endurance for Heavy Duty, 60 mm  929,00 Kč 1 124,09 Kč

2.608.594.176 Děrovka Endurance for Heavy Duty, 68 mm  959,00 Kč 1 160,39 Kč

2.608.594.178 Děrovka Endurance for Heavy Duty, 73 mm  999,00 Kč 1 208,79 Kč

2.608.594.179 Děrovka Endurance for Heavy Duty, 76 mm  999,00 Kč 1 208,79 Kč

2.608.594.180 Děrovka Endurance for Heavy Duty, 83 mm  1 009,00 Kč 1 220,89 Kč

2.608.594.181 Děrovka Endurance for Heavy Duty, 102 mm  1 509,00 Kč 1 825,89 Kč

2.608.594.182 Děrovka Endurance for Heavy Duty, 127 mm  3 289,00 Kč 3 979,69 Kč

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

28 Leden – Duben 2020



1 279,00* Kč
1 547,59** Kč

Obj. č. 2.608.664.131

1 359,00* Kč
1 644,39** Kč

Obj. č. 2.608.664.132 

1 599,00* Kč
1 934,79** Kč

Obj. č. 2.608.664.624 

SADY FRÉZ SE STOPKOU 6 MM A 8 MM

Vhodné pro: Bosch GOP / PMF, Fein MultiMaster / Multitalent, Makita, Hitachi, Metabo, Milwaukee, AEG, Einhell, Ryobi, Skil, atd.

SADY STARLOCK PRO OSCILAČNÍ NÁŘADÍ 
OBSAHUJÍCÍ NÁSTROJE S CARBIDE TECHNOLOGY

Obj. číslo Popis DPC bez DPH* DPC s DPH**

2.607. 017.465 Sada fréz 6ks, drážkovací frézy, 6 mm stopka 909,00 Kč 1 099,89 Kč

2.607. 017.466 Sada fréz 6ks, drážkovací frézy, 8 mm stopka 909,00 Kč 1 099,89 Kč

2.607. 017.468 Sada fréz 6ks, ohraňovací frézy, 6 mm stopka 959,00 Kč 1 160,39 Kč

2.607. 017.469 Sada fréz 6ks, ohraňovací frézy, 8 mm stopka 959,00 Kč 1 160,39 Kč

2.607. 017.471 Sada fréz 15ks, mix, 6 mm stopka 2 059,00 Kč 2 491,39 Kč

2.607. 017.472 Sada fréz 15ks, mix, 8 mm stopka 2 059,00 Kč 2 491,39 Kč

2.607. 017.474 Sada fréz 30ks, mix, 6 mm stopka 3 819,00 Kč 4 620,99 Kč

2.607. 017.475 Sada fréz 30ks, mix, 8 mm stopka 3 819,00 Kč 4 620,99 Kč

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

Leden – Duben 2020 29



EXPERT FOR STEEL – IDEÁLNÍ PRO ŘEZY V KONSTRUKČNÍ A KRUHOVÉ OCELI,  
UZAVŘENÝCH PROFILECH I OCELOVÝCH TRUBKÁCH

PILOVÉ KOTOUČE NA KOV PRO 
AKUMULÁTOROVÉ PILY
– PRO MAXIMÁLNÍ VÝDRŽ
AKUMULÁTORU
Obj. č. Popis DPC bez DPH* DPC s DPH**

2.608.837.745 Standard for Steel 136x15,875x1,6/1,2 mm, 30z 779,00 Kč 942,59 Kč

2.608.837.746 Standard for Steel 136x20x1,6/1,2 mm, 30z  779,00 Kč 942,59 Kč

2.608.837.747 Standard for Steel 140x20x1,6/1,2 mm, 30z 869,00 Kč 1 051,49 Kč

2.608.837.748 Standard for Steel 150x20x1,6/1,2 mm, 32z 959,00 Kč 1 160,39 Kč

2.608.837.749 Standard for Steel 160x20x1,6/1,2 mm, 36z 1 009,00 Kč 1 220,89 Kč

2.608.837.750 Standard for Steel 173x20x1,6/1,2 mm, 36z 1 029,00 Kč 1 245,09 Kč

PILOVÉ KOTOUČE NA OCELOVÉ PROFILY A TRUBKY

IDEÁLNÍ PRO ŘEZY  
UŠLECHTILÉ / NEREZOVÉ OCELI

Obj. č. Popis DPC bez DPH* DPC s DPH*

2.608.643.054 Expert for Steel 160 x 20 x 2,0 mm, 30z 1 479,00 Kč 1 789,59 Kč

2.608.643.055 Expert for Steel 184 x 20 x 2,0 mm, 48z 1 809,00 Kč 2 188,89 Kč

2.608.643.056 Expert for Steel 190 x 20 x 2,0 mm, 40z 1 719,00 Kč 2 079,99 Kč

2.608.643.057 Expert for Steel 210 x 30 x 2,0 mm, 48z 1 769,00 Kč 2 140,49 Kč

2.608.643.058 Expert for Steel 230 x 25,4 x 2,0 mm, 48z 2 169,00 Kč 2 624,49 Kč

2.608.643.059 Expert for Steel 254 x 25,4 x 2,6 mm, 60z 2 579,00 Kč 3 120,59 Kč

2.608.643.060 Expert for Steel 305 x 25,4 x 2,6 mm, 60z 2 699,00 Kč 3 265,79 Kč

2.608.643.061 Expert for Steel 305 x 25,4 x 2,6 mm, 80z 2 929,00 Kč 3 544,09 Kč

2.608.643.062 Expert for Steel 355 x 25,4 x 2,6 mm, 80z 3 089,00 Kč 3 737,69 Kč

2.608.643.063 Expert for Steel 355 x 25,4 x 2,6 mm, 90z 3 579,00 Kč 4 330,59 Kč

Obj. č. Popis DPC bez DPH* DPC s DPH**

2.608.644.282 Expert for Stainless Steel 355 x 25,4 x 2,5 mm, 90z 6 039,00 Kč 7 307,19 Kč

2.608.644.283 Expert for Stainless Steel 355 x 25,4 x 2,5 mm, 70z 5 189,00 Kč 6 278,69 Kč

2.608.644.284 Expert for Stainless Steel 305 x 25,4 x 2,5 mm, 80z 4 939,00 Kč 5 976,19 Kč

2.608.644.285 Expert for Stainless Steel 305 x 25,4 x 2,5 mm, 60z 4 509,00 Kč 5 455,89 Kč

2.608.644.286 Expert for Stainless Steel 255 x 25,4 x 2,5 mm, 50z 4 349,00 Kč 5 262,29 Kč

2.608.644.288 Expert for Stainless Steel 192 x 20 x 1,9 mm, 38z 2 879,00 Kč 3 483,59 Kč

2.608.644.289 Expert for Stainless Steel 185 x 20 x 1,9 mm, 36z 3 049,00 Kč 3 689,29 Kč

Lock Technology - zajišťuje velmi odolné spojení jednotlivých zubů  
ze slinutého karbidu s ocelovým tělem pilového kotouče

 ProteQtion povlak – zabraňuje korozi a snižuje tření

VIBRATION
CONTROL

 Vibration Control – speciální tlumicí drážky pro mimořádně klidný chod,  
výrazně nižší hlučnost a citelně menší vibrace

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

VÝDRŽ
AKUMULÁTORU

30 Leden – Duben 2020



4BŘITÉ VRTÁKY SDS-PLUS S CELOKARBIDOVOU 
HLAVOU PRO VRTÁNÍ DO ŽELEZOBETONU 
O PRŮMĚRU AŽ 30 MM

5dílná sada vrtáků 
SDS plus-7X
2× 6,0 x 100 x 165 mm
2× 8,0 x 100 x 165 mm
1× 10,0 x 100 x 165 mm

3dílná sada vrtáků
 SDS plus-7X
1× 6,0 x 100 x 165 mm
1× 8,0 x 100 x 165 mm
1× 10,0 x 100 x 165 mm

989,00* KČ
1196,69** KČ

Obj. č. 2.608.576.200

519,00* KČ
627,99** KČ

Obj. č. 2.608.576.201 

Vynikající odolnost
Velmi pevné svařované spojení 
celokarbidové hlavy s tělem 
vrtáku IDS(technologie  
difuzního svařování)

PROMOCJA!

4BŘITÉ VRTÁKY SDS-MAX S CELOKARBIDOVOU 
HLAVOU S VÝJIMEČNOU ODOLNOSTÍ PŘI VRTÁNÍ 
DO ŽELEZOBETONU

Obj. č. Popis DPC bez DPH* DPC s DPH**

2.608.578.6502.608.578.650 Vrták SDS-max-8X; 30 x 200 x 320 mmVrták SDS-max-8X; 30 x 200 x 320 mm 2 109,00 Kč2 109,00 Kč 2 551,89 Kč2 551,89 Kč

2.608.578.6512.608.578.651 Vrták SDS-max-8X; 30 x 400 x 520 mmVrták SDS-max-8X; 30 x 400 x 520 mm 2 519,00 Kč2 519,00 Kč 3 047,99 Kč3 047,99 Kč

2.608.578.6522.608.578.652 Vrták SDS-max-8X; 32 x 200 x 320 mmVrták SDS-max-8X; 32 x 200 x 320 mm 2 279,00 Kč2 279,00 Kč 2 757,59 Kč2 757,59 Kč

2.608.578.6532.608.578.653 Vrták SDS-max-8X; 32 x 400 x 520 mmVrták SDS-max-8X; 32 x 400 x 520 mm 2 729,00 Kč2 729,00 Kč 3 302,09 Kč3 302,09 Kč

2.608.578.6542.608.578.654 Vrták SDS-max-8X; 32 x 600 x 720 mmVrták SDS-max-8X; 32 x 600 x 720 mm 3 439,00 Kč3 439,00 Kč 4 161,19 Kč4 161,19 Kč

2.608.578.6552.608.578.655 Vrták SDS-max-8X; 32 x 800 x 920 mmVrták SDS-max-8X; 32 x 800 x 920 mm 4 089,00 Kč4 089,00 Kč 4 947,69 Kč4 947,69 Kč

Přesný otvor díky velmi ostrému centrovacímu 
hrotu ve tvaru pyramidy v úhlu 90°

Extrémní odolnost i vůči teplotní zátěži 
díky celokarbidové hlavě vrtáku

Šroubovice 4žlábková
pro rychlý odvod odvrtané betonové moučky

Vysoká životnost  
díky unikátnímu svaření celokarbidové hlavy a těla vrtáku 
technologií IDS (technologie difuzního svařování)

Lock Technology - zajišťuje velmi odolné spojení jednotlivých zubů  
ze slinutého karbidu s ocelovým tělem pilového kotouče

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

Dostupné v průměrech 12 - 32 mm 
a pracovních délkách 200, 400, 600 a 800 mm

Leden – Duben 2020 31



Novinky

ŠÍLENÝ ZÁVOD
PRO SKUTEČNÉ
PREDÁTORY
Posuvání hranic

Zakladatel Michal Dlouhý
Zakladatel Michal Dlouhý, sportovní nadšenec od útlého
věku, začal s těmito překážkový běhy v jeho rodné zemi
České republice v září 2014. Od té doby byly
organizovány závody také na slovensku a v Rakousku.
Během těchto 5 let soutěžilo v běhu Predator 35 000
lidí: muži, ženy, teenageři i dospělí.

Extrémní překážkový běh Predator Race testuje
lidí a elektrické nářadí Bosch v malebných
českých horách. Zakladatel Michal Dlouhý nám
ukázal svou mimořádnou říši.

Extrémní podmínky, ohromující scenérie a šílená
jízda okořeněné invenčními překážkami. Toto je
Predator Race.

Odvážíte se?
Můžete narazit na závody Predator konající se v
městských i přírodních prostředích, ale ty nejznámější
se odehrávají ve slovenských horách. Závodníci si
vybírají obtížnost na základě vzdálenosti a počtu
překážek. Tyto jsou označovány jako "cvičení",
"brutální" a "masakr", což znamená 5 +, 10 + a 15+
kilometrů, resp. 20+, 25+ a 30+ překážek.

Používáme Bosch, protože potřebujeme
důvěřovat svému vybavení
Akumulátorové nářadí je ideální pro práci na odlehlých
místech Predator Race, vysoko v horách. Dlouhý říká,
že tým oceňuje vybavení Bosch také pro výdrž. Testují
výdrž nářadí v těžkých podmínkách, chladném počasí
a někdy i za deště nebo sněhu.



* Doporucená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporucená maloobchodní cena vcetne DPH.

GCL 2-50 KOMBINOVANÝ LASER
+ LR 6 PŘIJÍMAČ

Rozsah dodávky SKU
DPC
(bez DPH)*

DPC
(s DPH)**

GCL 2-50 + LR 6 0.601.066.F01 6 455 Kč 7 811 Kč

▶ Pracovní rozsah s přijímačem 50 m
▶ Pracovní rozsah laserových bodů, max. 10 m
▶ Přesnost nivelace ± 0.3 mm/m
▶ Přesnost kolmého bodu ± 0.7 mm/m
▶ Rozsah samonivelace ± 4°

PROMO AKCE ZAHRNUJE
▶ 1× GCL 2-50
▶ 3× 1.5 V baterie LR6 (AA)
▶ 1× otočný držák RM 1 
▶ 1× stropní držák
▶ 1× cílová destička laseru
▶ 1× kufr
▶ 1× přijímač LR 6 
▶ 1× držák přijímače
▶ 2× 1.5 V baterie LR03 (AAA)

SUPER CENA! 
GCL 2-15 G KOMBINOVANÝ 
LASER

Rozsah dodávky SKU
DPC
(bez DPH)*

DPC
(s DPH)**

GCL 2-15 G 0.601.066.J00 5 653 Kč 6 840 Kč

▶  Čtyřikrát lepší viditelnost díky zeleným  
laserovým čárám

▶ Pracovní rozsah 15 m
▶ Přesnost nivelace ± 0.3 mm/m
▶ Rozsah samonivelace ± 4°
▶   Ochrana proti prachu  

a stříkající vodě IP 54
▶  Stativový závit 1/4", 5/8"

PROMO AKCE ZAHRNUJE
▶ 1× GCL 2-15 G
▶ 1× kufr
▶ 1× cílová destička laseru
▶ 1× otočný držák RM1
▶ 3× 1.5 V baterie LR6 (AA)

+EXTRA! 
GLL 3-80 CG ČÁROVÝ LASER + LR 7 PŘIJÍMAČ

Rozsah dodávky SKU
DPC
(bez DPH)*

DPC
(s DPH)**

GLL 3-80 CG + LR 7 0.601.063.T00 19 413 Kč 23 490 Kč

GLL 3-80 CG
▶ Pracovní rozsah s přijímačem 120 m
▶ Přesnost nivelace ± 0.2 mm/m
▶ Rozsah samonivelace ± 4°
▶ Nivelační doba 4 s
▶ Ochrana proti prachu a stříkající vodě IP 54
▶ Stativový závit 1/4", 5/8"
▶ Barva laserové čáry: zelená
▶ Projekce 3× čára 360°

PROMO AKCE ZAHRNUJE
▶ 1× GLL 3-80 CG
▶ 1× LR 7 přijímač
▶ 1× Akumulátor GBA 12V 2.0Ah
▶ 1× L-BOXX 136
▶ 1× Cílová destička laseru

▶ 1× Ochranné pouzdro
▶ 1× Rychlonabíječka GAL 1230 CV
▶ 1× Univerzální držák BM 1 Professional

+EXTRA!

DISCOUNT

-30%SLEVA

-30%

PROMO AKCE

Leden – Duben 2020 33



PROMO AKCE

* Doporucená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporucená maloobchodní cena vcetne DPH.

GTC 400 C  
TERMOKAMERA

Rozsah dodávky SKU
DPC
(bez DPH)*

DPC
(s DPH)**

GTC 400 C 0.601.083.101 24 161 Kč 29 235 Kč

▶ Měřicí rozsah -10 °C to +400 °C  
▶ Teplotní rozlišení 0.1 °C 
▶ Počet bodů měření 19200 
▶ Ochrana proti prachu a stříkající vodě IP 53
▶ WIFI připojení

PROMO AKCE ZAHRNUJE
▶ 1× GTC 400 C
▶ 1× Akumulátor GBA 12 V 1.5 Ah
▶ 1× Rychlonabíječka GAL 1230 CV 
▶ 1× Řemínek na ruku 
▶ 1× L-BOXX 136

SLEVA

-10%
GLM 40 LASEROVÝ MĚŘIČ 
VZDÁLENOSTÍ

Rozsah dodávky SKU
DPC
(bez DPH)*

DPC
(s DPH)**

GLM 40 0.601.072.900 2 595 Kč 3 140 Kč

▶ Měřicí rozsah 0.15–40.00 m 
▶ Doba měření < 0.5 s
▶ Doba měření 4 s
▶ Počet uložených hodnot 10
▶ Přesnost měření +/- 1,5 mm 
▶  Ochrana proti prachu  

a stříkající vodě IP 54 

PROMO AKCE ZAHRNUJE
▶ 1× GLM 40
▶ 2× 1.5 V LR03 baterie (AAA)
▶ 1× Cetifikát výrobce
▶ 1× Ochranné pouzdro

SLEVA

-7%

GMS 120 DETECTOR

Rozsah dodávky SKU
DPC
(bez DPH)*

DPC
(s DPH)**

GMS 120 0.601.081.000 2 838 Kč 3 434 Kč

▶  Detekovatelné materiály: Železné kovy, neželezné kovy, 
nosné dřevěné konstrukce, vedení pod napětím

▶  Max. hloubka detekce: Vedení pod napětím 50 mm,  
Dřevěné trámy 38 mm, Kov (magnetický) 120 mm,  
Kov (nemagnetický)80 mm

▶  Ochrana proti prachu a stříkající vodě IP 54 

PROMO AKCE ZAHRNUJE
▶ 1× GMS 120
▶ 1× 9 V block battery (6LR61)
▶ 1× Řemínek na ruku 
▶ 1× Ochranné pouzdro

SLEVA

-20%

GWM 32 MĚŘICÍ KOLEČKO

Rozsah dodávky SKU
DPC
(bez DPH)*

DPC
(s DPH)**

GWM 32 0.601.074.000 1 739 Kč 2 104 Kč

▶ Průměr kolečka (obvod) 318.5 mm (1 m)
▶ Max. naměřená hodnota 9999.9 m
▶ Teleskopické držadlo  
▶ Hliníková konstrukce 
▶ Přesnost měření ±1 dm/100 m

PROMO AKCE ZAHRNUJE
▶ 1× GWM 32
▶ 1× Ochranné pouzdro

SLEVA

-8%

34 Leden – Duben 2020



PROMO AKCE

* Doporucená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporucená maloobchodní cena vcetne DPH.*** The promotion is valid while stocks last or until 31.03.2020 r.

GRL 500 H ROTAČNÍ LASER

GRL 500 HV ROTAČNÍ LASER

GRL 500 H + BT 170 HD  
+ GR 240

GRL 500 HV + BT 170 HD  
+ GR 240

Rozsah dodávky SKU
DPC
(bez DPH)*

DPC
(s DPH)**

GRL 500 H + LR 50 0.601.061.A00*** 19 720 Kč 23 861 Kč

Rozsah dodávky SKU
DPC
(bez DPH)*

DPC
(s DPH)**

GRL 500 HV + LR 50 0.601.061.B00*** 21 840 Kč 26 426 Kč

Rozsah dodávky SKU
DPC
(bez DPH)*

DPC
(s DPH)**

GRL 500 H + BT 170 HD  
+ GR 240 0.615.994.0EE*** 22 240 Kč 26 910 Kč

Rozsah dodávky SKU
DPC
(bez DPH)*

DPC
(s DPH)**

GRL 500 HV + BT 170 HD  
+ GR 240 0.615.994.0EF*** 24 400 Kč 29 524 Kč

▶ Pracovní dosah s přijímačem 500 m (průměr)
▶ Přesnost nivelace ± 0,05 mm/m horizontálně
▶ Rozsah samonivelace ±8.5% (±5°)
▶ Nivelační doba 15 s
▶ Rychlost rotace 600 ot/min 
▶ Projekce 1× 1x čára 360°
▶ Stativový závit 5/8"

▶ Pracovní dosah s přijímačem 500 m (průměr)
▶ Přesnost nivelace ± 0,05 mm/m horizontálně
▶ Přesnost nivelace ± 0,1 mm/m vertikálně
▶ Rozsah samonivelace ±8.5% (±5°)
▶ Nivelační doba 15 s
▶ Rychlost rotace 600 ot/min 
▶ Projekce 1× 1x čára 360°
▶ Stativový závit 5/8"

▶ Pracovní dosah s přijímačem 500 m (průměr)
▶ Přesnost nivelace ± 0,05 mm/m horizontálně
▶ Rozsah samonivelace ±8.5% (±5°)
▶ Nivelační doba 15 s
▶ Rychlost rotace 600 ot/min 
▶ Projekce 1× 1x čára 360°
▶ Stativový závit 5/8"

▶ Pracovní dosah s přijímačem 500 m (průměr)
▶ Přesnost nivelace ± 0,05 mm/m horizontálně
▶ Přesnost nivelace ± 0,1 mm/m vertikálně
▶ Rozsah samonivelace ±8.5% (±5°)
▶ Nivelační doba 15 s
▶ Rychlost rotace 600 ot/min 
▶ Projekce 1× 1x čára 360°
▶ Stativový závit 5/8"

PROMO AKCE ZAHRNUJE
▶ 1× GRL 500 H
▶ 1× LR 50
▶ 1 x Kufr 
▶ 1 x Ochranné pouzdro pro LR 50 
▶ 1 x Rychlonabíječka 

PROMO AKCE ZAHRNUJE
▶ 1× GRL 500 HV
▶ 1× LR 50
▶ 1 x Kufr 
▶ 1 x Ochranné pouzdro pro LR 50 
▶ 1 x Rychlonabíječka 

PROMO AKCE ZAHRNUJE
▶ 1× GRL 500 H
▶ 1× LR 50
▶ 1× Stativ BT 170 HD
▶ 1× Měřicí lať GR 240
▶ 1 x Kufr 
▶ 1 x Ochranné pouzdro pro LR 50 
▶ 1 x Rychlonabíječka 

PROMO AKCE ZAHRNUJE
▶ 1× GRL 500 HV
▶ 1× LR 50
▶ 1× Stativ BT 170 HD
▶ 1× Měřicí lať GR 240
▶ 1 x Kufr 
▶ 1 x Ochranné pouzdro pro LR 50 
▶ 1 x Rychlonabíječka 

SLEVA

-20%

SLEVA

-20%

SLEVA

-20%

SLEVA

-20%

Leden – Duben 2020 35



ROKY 
ZÁRUKA3
ROKY 
PREMIUM SERVIS 
PRE AKUMULÁTOR2

3-letá záruka na celý sortiment profesionálního modrého nářadí a 2 roky 
záruka na všechny lithium-iontové

akumulátory a nabíječky modrého nářadí (battery premium service). 
Stroje zaregistruj nejpozději do 4 týdnů od data nákupu na 

www.bosch-professional.com/warranty.

Leden - Duben 2020 Technické údaje mohou být změněny.
Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny.

Předložené fotografie se mohou lišit. Nejsme zodpovědní za chyby při tisku.

Najdete nás na Bosch
Bosch Partner

ORIGINÁLNÍ 
NÁHRADNÍ DÍLY 
BOSCH

BOSCH ONLINE 
OBJEDNÁVKA 
OPRAVY

RYCHLÝ A POHODLNÝ 
SERVIS

Profesionální kvalita  
za sníženou cenu

Nasaďte si rukavice

Naši servisní technici opraví váš 
stroj obvykle do 24 hodin.

Používáním originálních náhradních dílů Bosch 
prodloužíte životnost vašeho nářadí. Díly k našim 
nejpoužívanějším strojům jsou nyní levnější. 
Potřebné náhradní díly najdete v našem online 
katalogu.
Přejděte na:  
www.bosch-professional.com/cz/cs/servis/
Nebo naskenujte QR kód.

Vyplněním online formuláře objednávky opravy  
můžete své nářadí nechat zdarma vyzvednout  
k opravě v servisním středisku Bosch.
Přejděte na www.bosch-professional.com/cz/oprava
Nebo naskenujte QR kód.

Celková doba vyřízení opravy pak obvykle 
nepřesáhne 5 pracovních dnů od objednání. Opravu 
můžete předat k vyřízení u vašeho prodejce, nebo si 
můžete vyzvednutí objednat online na 
www.bosch-professional.com/cz/oprava.

ONLINE
SERVICE

E-CATALOG

24 HOURS
SERVICE


